
                                                               

 

Uchwała Nr 155/XVII/2019 
Rady Miasta Ostrołęki  

z dnia 26 września 2019 r. 
 

w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych               
powstających na terenie Miasta Ostrołęki  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506z późn.zm.) oraz art. 6 ust. 2  ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1454, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się górną stawkę opłaty, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi                     
w zakresie pozbywania się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych w wysokości   
110,00 zł za 1 m3 tych nieczystości. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. 

Traci moc uchwała nr 72/IX/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 kwietnia 2007 r.                         
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi                        
w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
(Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2007 r. Nr 141, poz. 3823). 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                Ostrołęki 
 
        Wojciech Zarzycki  

 

 

          

 


